



S00JP013HBHJ

OBJEDNÁVKA O440170117

S00JP013HBHJ

ze dne: 06.04.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: Rokosová Iva Bc.

Tel./Mail: [REDACTED] / [REDACTED]

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 Zlín

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax: [REDACTED]

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

opravu MK a ul. vpustí dle dílčích objednávek (viz příloha) na základě rámcové smlouvy o provádění stavebních prací č. 4400150006 dodatek č. 2

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 536 000,00

3. Termín plnění

do 30.04.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

zlín.

statutární město Zlín 5

Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Zlámal Michal, Ing.

vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních staveb

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
přítka operace	Michal Zlámal	[REDACTED]	06-04-2017
správce rozpočtu	Rokosová	[REDACTED]	06-04-2017

Technické služby Zlín, s.r.o.	
došlo dne:	28-04-2017
č.j.	1876
originál	Podatelství přích

OBJEDNÁVKA 0410170117

S00JP013HBHJ

ze dne: 06.04.2017

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor koncepce a realizace dopravních staveb

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje: Rokosová Iva Bo.

Tel./Mail: 577630717 / ivarokosova@zlin.eu

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

fax: 577630960

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

opravu MK z ul. vpustí dle dílčích objednávek (viz příloha) na základě rámcové smlouvy o provádění stavebních prací č. 4400150006 dodatek č. 2

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 536 000,00

3. Termín plnění

do 30.04.2017

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelná plnění nebude ve smyslu Informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §82a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

zlín.

statutární město Zlín

Zlámař Michal, Ing.

vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních staveb

Potvrzuji přijetí objednávky



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 607 11 086

Nabídka

drobné opravy z žulových kostek

lokalita : Zlín - Malenovice ul. Sokolovská,
ul. Pod nivami, Vršavská, zastávka MHD Mokrý I, náměstí T.G.M a náměstí Míru

objednávka č. :

ze dne :

Číslo zakázky: 2220004

Období: duben 2017

Objednatel :

Statutární město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČO : 00283924

DIČ : CZ00283924

stavba : oprava výtluků z žulových kostek

popis práce	jed.	množství	cena/jed.	celkem Kč
hodinová práce stavebního dělníka bourací práce	hod.	35	330,00 Kč	11 550,00 Kč
vozidlo Multicar	hod.	13	500,00 Kč	6 500,00 Kč
rychleutuhnoucí směr	kg	40	45,00 Kč	1 800,00 Kč
beton B20	m3	0,3	1 920,00 Kč	576,00 Kč
drť 4 - 8	m3	0,5	780,00 Kč	390,00 Kč
CELKEM cena bez DPH				20 816,00 Kč

DPH 21%

4 371,36Kč

Celkem s DPH 21%

25 187,36Kč

Říha Radoslav
stř. komunikace

zlín. statutární město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Průvrat: 24. 4. 2017

Cenová nabídka na opravu kanalizace a uliční vpustí na MK ve Zlíně

Zlín - Vodní

Zlín - Lesní čtvrť - Pod Vodojemem, Borová, Příkrá, Slovenská, Lesní čtvrť I

Zlín - Nad Ovčírnou V

Termín provedení : duben 2017

stř. 122

č.z. : 2220006

Fakturovat: Statutár města Zlína - odbor koncepce a realizace dopravních staveb

objednávka : č. :

Rozpis práce a dopravy

řezání a bourání krytu, oprava šachty + šalovací práce, betonážní práce, uložení a úprava nivelity mříže
úprava povrchu asfaltem MSK, odvoz sutí na skládku

	Jednotka	Množství	Kč/hod.	Kč celkem
práce v hodinové sazbě atypické zámeč. prvky	hod	80	330,00	26400,00
doprava Multicar	hod	10	490,00	4900,00
doprava MAN - H.R.	hod	1	700,00	700,00
nakladač KOMATSU	hod	1	800,00	800,00
MUT	hod	2	1100,00	2200,00
uložení na skládku SD	t	2,00	350,00	700,00
Celkem				35 700,00

Rozpis materiálu

	Jednotka	Množství	Kč/jed.	Kč celkem
vyrovnávací prstenec + betonová šachta	ks	3,00	350,00	1 050,00Kč
betonová směs	m ³	1,50	1980,00	2 970,00Kč
asfalt MSK	kg	0,00	86,00	- Kč
cementová směs THORO	kg	44,00	72,00	3 168,00Kč
studená balená	kg	60,00	4,50	270,00Kč
chodníková vpust'	ks	0	6850,00	0,00
mříž litinová 500/500 s rámem	ks	1	4250,00	4250,00
vpust' dálniční + rám	ks	0	5250,00	- Kč
položení obruby 1000/250/100 do betonu	ks	0	320,00	- Kč
položení obruby 1000/200/80 do betonu	ks	0	295,00	0,00
zásypový písek	m ³	0,0	420,00	- Kč
drť 32 - 63	m ³	0,50	720,00	360,00
PVC spojovací materiál	ks	1	620,00	620,00Kč
zámečnický materiál, poklop 80/80cm	ks	0	1680,00	- Kč
žlab fasserfix 10/10cm	ks	0,0	1100,00	- Kč
osazení silniční obruby do betonu	m	0	320,00	- Kč
položení asfaltobetonu ABJ	kg	400	3,20	1 280,00Kč
Celkem				13 968,00Kč

Celkem bez DPH 49 668,00Kč

DPH 21% 10 430,28Kč

Celkem s DPH 21% 60 098,28Kč

Říha Radoslav

stř. 122 údržba komunikací

stř.
m²

Nabídka na opravu kanalizace a uličních vpustí

Lokalita : Zlín - Malenovice Pizzerie Gondola

Propad chodníku , vjezdu k RD a kanalizace

Termín provedení : duben 2017

stř. 122

č.z. : 2220006

Fakturovat: Statutár města Zlína - odbor koncepce a realizace dopravních staveb

objednávka : č.

Rozpis práce a dopravy

řezání a bourání krytu vozovky, výměna odvodňovacích žlabů+ šalovací práce, betonářské práce, úprava povrchu asfaltem MSK, odvoz sutí na skládku

	Jednotka	Množství	Kč/hod.	Kč celkem
práce v hodinové sazbě atypické zámeč. prvky	hod	35	330,00	11550,00
doprava Multicar	hod	7	500,00	3500,00
doprava MAN	hod	0	700,00	0,00
nakladač KOMATSU	hod	0	800,00	0,00
MUT	hod	0	1100,00	0,00
uložení na skládku SD	t	1,60	300,00	480,00
Celkem				15 530,00

Rozpis materiálu

	Jednotka	Množství	Kč/jed.	Kč celkem
vyrovnávací prstenec + betonová šachta	ks	0,00	350,00	- Kč
betonová směs	m ³	0,50	1980,00	990,00Kč
asfalt MSK	kg	0,00	86,00	- Kč
cementová směs THORO	kg	0,00	72,00	- Kč
studená balená	kg	0,00	4,50	- Kč
litinový poklop s rámem 50/50	ks	0	2890,00	0,00
mříž litinová 500/500 s rámem	ks	0	4200,00	- Kč
litinový rám s poklopem kulatý	ks	0	0,00	- Kč
položení obruby 1000/150/150 do betonu	ks	0	320,00	- Kč
výkop pro chodníkovou obrubu	ks	0	0,00	0,00
odstranění silniční obruby	m	0	0,00	- Kč
drť 32 - 63	m3	1,0	720,00	720,00
PVC spojovací materiál + bet. prvky kanalizační vpustí	ks	1	4500,00	4 500,00Kč
zámečnický materiál železný kryt žlabu	m	0	0,00	- Kč
superfaserfix 2m š 400 silniční litinová mříž	ks	0,0	0,00	- Kč
odvodňovací žlab faserfix 20/20	ks	0	4850,00	- Kč
položení asfaltobetonu	t	0	3500,00	- Kč
Celkem				6 210,00Kč

Celkem k fakturaci bez DPH 21 740,00Kč

DPH 21% 4 565,40Kč

Celkem k fakturaci s DPH 21% 26 305,40Kč

Říha Radoslav

Technické služby Zlín s.r.o.

stř. 122 údržba komunikací



Cenová nabídka na opravu kanalizace a uliční vpusti na MK ve Zlíně

Zlín - Zálešná IV

Zlín - Kudlov - Do Polí

Termín provedení : duben 2017

stř. 122

č.z. : 2220006

Fakturovat: Statutár města Zlína - odbor koncepce a realizace dopravních staveb

objednávka : č. :

Rozpis práce a dopravy

řezání a bourání krytu, oprava šachty + šalovací práce, betonážní práce, uložení a úprava nivelity mříže
úprava povrchu asfaltem MSK, odvoz sutí na skládku

	Jednotka	Množství	Kč/hod.	Kč celkem
práce v hodinové sazbě atypické zámeč. prvky	hod	12	330,00	3960,00
doprava Multicar	hod	4	490,00	1960,00
doprava MAN - H.R.	hod	0	700,00	0,00
nakladač KOMATSU	hod	0	800,00	0,00
MUT	hod	1	1100,00	1100,00
uložení na skládku SD	t	0,25	350,00	87,50
Celkem				7 107,50

Rozpis materiálu

	Jednotka	Množství	Kč/jed.	Kč celkem
vyrovnávací prstenec + betonová šachta	ks	0,00	350,00	- Kč
betonová směs	m ³	0,25	1980,00	495,00Kč
asfalt MSK	kg	0,00	86,00	- Kč
cementová směs THORO	kg	0,00	72,00	- Kč
studená balená	kg	0,00	4,50	- Kč
chodníková vpust'	ks	0	6850,00	0,00
mříž litinová 500/500 s rámem	ks	0	4250,00	0,00
vpust' dálniční + rám	ks	0	5250,00	- Kč
položení obruby 1000/250/100 do betonu	ks	3	320,00	960,00Kč
položení obruby 1000/200/80 do betonu	ks	0	295,00	0,00
zásypový plsek	m ³	0	420,00	- Kč
drť 32 - 63	m ³	0,00	720,00	0,00
PVC spojovací materiál + poklop pr.60cm	ks	0	985,00	- Kč
šalovací materiál	ks	0	120,00	- Kč
fasserfix 20/15cm/ silniční litinová mříž	ks	0	2450,00	- Kč
zámečnický materiál(kotvy - fasserfix)	ks	0	147,00	- Kč
položení asfaltobetonu	kg	150	3,20	480,00Kč
Celkem				1 935,00Kč

Celkem bez DPH 9 042,50Kč

DPH 21% 1 898,93Kč

Celkem s DPH 21% 10 941,43Kč

Říha Radoslav

stř. 122 údržba komunikací

zlín.

statutární
město Zlín 10

Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

Nabídka na opravu kanalizace a uličních vpustí

Lokalita : Zlín - Bartošova čtvrť ul. Dřevnická a Broučková u koupaliště

Termín provedení : duben 2017

stř. 122

č.z. : 2220008

Fakturovat: Statutár města Zlína - odbor koncepce a realizace dopravních staveb

objednávka : č.

Rozpis práce a dopravy

řezání a bourání krytu vozovky, výměna odvodňovacích žlabů+ šalovací práce, betonářské práce, úprava povrchu asfaltem MSK, odvoz sutí na skládku

	Jednotka	Množství	Kč/hod.	Kč celkem
práce v hodinové sazbě atypické zámeč. prvky	hod	14	330,00	4620,00
doprava Multicar	hod	5	500,00	2500,00
doprava MAN	hod	0	700,00	0,00
nakladač KOMATSU	hod	0	800,00	0,00
MUT	hod	0	1100,00	0,00
uložení na skládku SD	t	0,40	300,00	120,00
Celkem				7 240,00

Rozpis materiálu

	Jednotka	Množství	Kč/jed.	Kč celkem
vyrovnávací prstenec + betonová šachta	ks	1,00	350,00	350,00Kč
betonová směs	m³	0,15	1980,00	297,00Kč
asfalt MSK	kg	0,00	86,00	- Kč
cementová směs THORO	kg	30,00	72,00	2 160,00Kč
studená balená	kg	50,00	4,50	225,00Kč
litinový poklop s rámem 50/50	ks	0	2890,00	0,00
mříž litinová 500/500 s rámem	ks	0	4200,00	- Kč
litinový rám s poklopem kulatý	ks	0	0,00	- Kč
položení obruby 1000/250/100 do betonu	ks	0	0,00	- Kč
výkop pro chodníkovou obrubu	ks	0	0,00	0,00
odstranění silniční obruby	m	0	0,00	- Kč
drť 32 - 63	m3	0,8	720,00	576,00
PVC spojovací materiál + bet. prvky kanalizační vpustí	ks	1	2200,00	2 200,00Kč
zámečnický materiál železný kryt žlabu	m	0	0,00	- Kč
superfaserfix 2m š 400 silniční litinová mříž	ks	0,0	0,00	- Kč
odvodňovací žlab faserfix 20/20	ks	0	4850,00	- Kč
položení asfaltobetonu	kg	0	0,00	- Kč
Celkem				5 808,00Kč

Celkem k fakturaci bez DPH	13 048,00Kč
DPH 21%	2 740,08Kč
Celkem k fakturaci s DPH 21%	15 788,08Kč

Říha Radoslav

Technické služby Zlín s.r.o.

stř. 122 údržba komunikací

Nabídka na opravu kanalizace a uličních vpustí

Lokalita : Zlín - Kostelec ul.Lázeňská

Propad vozovky , vjezdu k RD a kanalizace

Termín provedení : duben 2017

stř. 122

č.z. : 2220006

Fakturovat: Statutár města Zlína - odbor koncepce a realizace dopravních staveb

objednávka : č.

Rozpis práce a dopravy

řezání a bourání krytu vozovky, výměna odvodňovacích žlabů+ šalovací práce, betonářské práce,

úprava povrchu asfaltem MSK, odvoz sutí na skládku

	Jednotka	Množství	Kč/hod.	Kč celkem
práce v hodinové sazbě atypické zámeč. prvky	hod	125	330,00	41250,00
doprava Multicar	hod	22	500,00	11000,00
doprava MAN	hod	4	700,00	2800,00
nakladač KOMATSU	hod	12	800,00	9600,00
MUT	hod	6	1100,00	6600,00
uložení na skládku SD	t	29,80	300,00	8940,00
Celkem				80 190,00

Rozpis materiálu

	Jednotka	Množství	Kč/jed.	Kč celkem
vyravnávací prstenec + betonová šachta	ks	0,00	350,00	- Kč
betonová směs	m ³	3,20	1980,00	6 336,00Kč
asfalt MSK	kg	0,00	86,00	- Kč
cementová směs THORO	kg	0,00	72,00	- Kč
studená balená	kg	0,00	4,50	- Kč
litinový poklop s rámem 50/50	ks	0	2890,00	0,00
mříž litinová 500/500 s rámem	ks	0	4200,00	- Kč
litinový rám s poklopem kulatý	ks	0	0,00	- Kč
položení obruby 1000/150/150 do betonu	ks	8	320,00	2 560,00Kč
výkop pro chodníkovou obrubu	ks	0	0,00	0,00
odstranění silniční obruby	m	0	0,00	- Kč
drť 32 - 63	m ³	16,0	720,00	11520,00
PVC spojovací materiál + bet. prvky kanalizační vpustí	ks	1	12500,00	12 500,00Kč
zámečnický materiál železný kryt žlabu	m	0	0,00	- Kč
superfaserfix 2m š 400 silniční litinová mříž	ks	0,0	0,00	- Kč
odvodňovací žlab faserfix 20/20	ks	0	4850,00	- Kč
položení asfaltobetonu	t	6	3500,00	19 250,00Kč
Celkem				52 166,00Kč

Celkem k fakturaci bez DPH	132 356,00Kč
DPH 21%	27 794,76Kč
Celkem k fakturaci s DPH 21%	160 150,76Kč

Říha Radoslav

Technické služby Zlín s.r.o.

stř. 122 údržba komunikací

statutární
město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00663924 • DIČ CZ00283924



Nabídka

oprava propadů na MK Podhoří ul.Nerudova a A.Randýskové

lokalita : Zlín - Podhoří

objednávka č. :
ze dne :

Číslo zakázky: 2220004
Období: duben 2017

Objednatel :

Statutární město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

stavba : oprava propadů na MK

popis práce	jed.	množství	cena/jed.	celkem Kč
hodinová práce stavebního dělníka bourací práce	hod.	22	330,00 Kč	7 260,00 Kč
vozidlo Multicar	hod.	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
rychletuhnoucí směs	kg	25	45,00 Kč	1 125,00 Kč
beton B20	m3	0,4	1 920,00 Kč	768,00 Kč
drť 4 - 8	m3	0,3	780,00 Kč	234,00 Kč
uložení sutí na skládku	t	0,4	300,00 Kč	120,00 Kč
CELKEM cena bez DPH				13 507,00 Kč

DPH 21%

2 836,47Kč

Celkem s DPH 21%

16 343,47Kč

Říha Radoslav
stř. komunikace

zlín. statutární město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Permal

Cenová nabídka na opravu kanalizace a uliční vpusti na MK ve Zlíně

Zlín - Prštné - Nerudova

Zlín - Mladcová - Stráže, Na Drahách

Termín provedení : duben 2017

stř. 122

č.z. : 2220006

Fakturovat: Statutár města Zlína - odbor koncepce a realizace dopravních staveb

objednávka : č. :

Rozpis práce a dopravy

řezání a bourání krytu, oprava šachty + šalovací práce, betonážní práce, uložení a úprava nivelity mříže
úprava povrchu asfaltem MSK, odvoz sutí na skládku

	Jednotka	Množství	Kč/hod.	Kč celkem
práce v hodinové sazbě atypické zámeč. prvky	hod	35	330,00	11550,00
doprava Multicar	hod	5	490,00	2450,00
doprava MAN - H.R.	hod	0	700,00	0,00
nakladač KOMATSU	hod	0	800,00	0,00
MUT	hod	1	1100,00	1100,00
uložení na skládku SD	t	0,25	350,00	87,50
Celkem				15 187,50

Rozpis materiálu

	Jednotka	Množství	Kč/jed.	Kč celkem
vyrovnávací prstenec + betonová šachta	ks	0,00	320,00	- Kč
betonová směs	m ³	0,50	1980,00	990,00Kč
asfalt MSK	kg	0,00	86,00	- Kč
cementová směs THORO	kg	22,00	72,00	1 584,00Kč
studená balená	kg	0,00	4,50	- Kč
chodníková vpust'	ks	0	6850,00	0,00
mříž litinová 500/500 s rámem	ks	0	4250,00	0,00
vpust' dálniční + rám	ks	0	5250,00	- Kč
položení obruby 1000/250/100 do betonu	ks	0	320,00	- Kč
položení obruby 1000/200/80 do betonu	ks	0	295,00	0,00
zásypový písek	m ³	0,0	420,00	- Kč
drť 16 - 32	m ³	0,00	720,00	0,00
PVC spojovací materiál + bet. prvky kanalizační vpust'	ks	0	1240,00	- Kč
zámečnický materiál	ks	1	0,00	- Kč
fasserfix 15/15cm/ silniční litinová mříž	ks	0,0	1890,00	- Kč
osazení silniční obruby do betonu	m	0	320,00	- Kč
položení asfaltobetonu	kg	0	3,20	- Kč
Celkem				2 574,00Kč

Celkem bez DPH

17 761,50Kč

DPH 21%

3 729,92Kč

Celkem s DPH 21%

21 491,42Kč

Říha Radoslav

stř. 122 údržba komunikací

zlín.

statutární
město Zlín

Odbor koncepce a realizace
stav. M
IČ 00285924

Průsal

Nabídka

oprava krajnice vozovky frézovanou ZOO Lešná - Zlinská Kostelec

objednávka č. :

ze dne :

Číslo zakázky: 2220004

Období: duben 2017

Objednatel :

Statutární město Zlín

Odbor koncepce a realizace dopravních staveb

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

IČO : 00283924

DIČ : CZ00283924

stavba : odstranění zeminy, rozprostření frézované

Kostelec ul. Zlinská směr ZOO Lešná - Kostelec

popis práce	jed.	množství	cena/jed.	celkem Kč
hodinová práce stavebního dělníka urovnání a válc.	hod.	65	330,00 Kč	21 450,00 Kč
odvoz sutě a zeminy na sklál. 220t vozidlo MAN	hod.	35	700,00 Kč	24 500,00 Kč
uložení sutě a zeminy na skládku SD	t	175	300,00 Kč	52 500,00 Kč
dovoz frézov. z areálu Technických služeb 150m3	hod.	35	700,00 Kč	24 500,00 Kč
nakladač KOMATSU nakládka recykl. a frézované	hod.	52	800,00 Kč	41 600,00 Kč
CELKEM cena bez DPH				164 550,00 Kč

DPH 21%

34 555,50Kč

Celkem s DPH 21%

199 105,50Kč

Říha Radoslav
stř. komunikace

zlín. statutární město Zlín
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924

Prezkal